
U P  O  Z  O  R  N  Ě  N  Í 
 

Od 1.ledna 2012 dávky hmotné nouze 
již nevyřizuje odbor sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Nový Bor,  

tyto dávky nově vyřizuje Úřad práce Nový Bor 

na Kontaktním pracovišti B.Egermanna 262. 

(přízemí, vpravo) 
Adresa:  
Kontaktní pracoviště Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci – Nový Bor, 
B.Egermanna 262, 473 01 Nový Bor 
Tel. 950 108 200 
 
Jedná se o tyto dávky hmotné nouze: 
- příspěvek na živobytí                                        
- doplatek na bydlení 
- mimořádná okamžitá pomoc z důvodu újmy na zdraví 
- mimořádná okamžitá pomoc z důvodu postižení mimořádnou událostí 
- mimořádná okamžitá pomoc  na úhradu jednorázového výdaje 
- mimořádná okamžitá pomoc na úhradu nezbytných nákladů 
- mimořádná okamžitá pomoc z důvodu sociálního vyloučení 



U P  O  Z  O  R  N  Ě  N  Í 
 

Od 1.ledna 2012  
dávky pro osoby se zdravotním postižením 

již nevyřizuje odbor sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Nový Bor,  

tyto dávky nově vyřizuje Úřad práce Nový Bor. 
Pracovnice  Úřadu práce Nový Bor, paní Dita Hampejsová a paní Bc. Jarmila 

Kořínková, je budou vyřizovat 

v kanceláři č. 305 ve 2. poschodí budovy B 
městského úřadu, B.Egermanna 1001. 

 
Adresa pro písemná podání:  
Kontaktní pracoviště Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci – Nový Bor, 
B.Egermanna 262, 473 01 Nový Bor 
 
 



U P  O  Z  O  R  N  Ě  N  Í 
 

Od 1.ledna 2012 příspěvek na péči 
již nevyřizuje odbor sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Nový Bor,  

tuto dávku nově vyřizuje Úřad práce Nový Bor. 
 

Pracovnice  Úřadu práce Nový Bor, paní Bc. Marie Šímová a paní Bc. Jarmila 
Kořínková,  je budou vyřizovat 

v kanceláři č. 308a  a v kanceláři č. 305 ve  
2. poschodí budovy B městského úřadu, 

B.Egermanna 1001. 
 
Adresa pro písemná podání:  
Kontaktní pracoviště Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci – Nový Bor, 
B.Egermanna 262, 473 01 Nový Bor 




